CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

Comision Estatal de los Derechos Humanos

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Comisilin Estatal de los Derechos Humanos
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
- REDUCCIONES
51,018,462.26 5,834,141.00 56,852,603.26 27,393,056.32 26,424,789.57
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
51,018,462.26 5,834,141.00 56,852,603.26 27,393,056.32 26,424,789.57
51,018,462.26 5,834,141.00 56,852,603.26 27,393,056.32 26,424,789.57

RPA-4
%

SUBEJERCICIO

29,459,546.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v 0.00
29,459,546.94
29,459,546.94



